
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN Nama Kelas : F18A2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM1832042 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 061711029 DHEA APRILLIA 70.00 68.00 63.00 100 69.60 C ✔  
2 061811005 Alya Yunika Hanifah 90.00 61.00 77.00 100 77.10 B ✔  
3 061811006 Anggie Ramadhan 70.00 55.00 50.00 100 60.50 C ✔  

4 061811008 Anisa Sekar Maji 70.00 55.00 50.00 100 60.50 C ✔  
5 061811009 Anisa Yahya 90.00 84.00 88.00 100 88.40 A ✔  
6 061811011 Berliana Febriyanti 80.00 71.00 67.00 100 74.10 B ✔  
7 061811021 Fitri Fidianti 70.00 60.00 55.00 100 64.00 C ✔  
8 061811026 Hesti Arfaizah 70.00 50.00 55.00 100 61.00 C ✔  
9 061811027 Hilda Salenda Rahayaan 90.00 67.00 92.00 100 84.90 A ✔  

10 061811031
Kania Syahra
Rahmayanti

70.00 56.00 53.00 100 62.00 C ✔
 

11 061811032 Khaerunnisa Aminah 70.00 73.00 58.00 100 69.10 C ✔  
12 061811036 Lili Hairani 90.00 74.00 95.00 100 88.20 A ✔  

13 061811039
Mega Qinanti Octavia
Pratiwi 70.00 55.00 57.00 100 63.30 C ✔

 

14 061811044 Monica Agustine 80.00 68.00 68.00 100 73.60 B ✔  
15 061811046 Nabila Sakina Nur 90.00 83.00 77.00 100 83.70 A ✔  

16 061811052 Nurhayati Nabila Sun 70.00 68.00 64.00 100 70.00 B ✔  
17 061811054 Oktaviana Fatin Fatimah 70.00 64.00 55.00 100 65.20 C ✔  
18 061811056 Puspa Amalia 70.00 72.00 57.00 100 68.40 C ✔  
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19 061811058 Renal Nawang Yudha 70.00 61.00 62.00 100 67.10 C ✔  
20 061811059 Reynita Dwi Chaerunissa 70.00 55.00 57.00 100 63.30 C ✔  
21 061811072 Ulfa Nur Wahyuningtyas 70.00 57.00 55.00 100 63.10 C ✔  
22 061811074 Venessa Novianarosa 90.00 55.00 80.00 100 76.50 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.36 64.18 65.23 100.00 70.62 2.59
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 29 Agustus 2021 oleh dery
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Oktober 2024, 15:56:28
Paraf Dosen :

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN Nama Kelas : F18A2
Dosen Pengajar : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 061711029 DHEA APRILLIA 16 16 100

2 061811005 Alya Yunika Hanifah 16 16 100

3 061811006 Anggie Ramadhan 16 16 100

4 061811008 Anisa Sekar Maji 16 16 100

5 061811009 Anisa Yahya 16 16 100

6 061811011 Berliana Febriyanti 16 16 100

7 061811021 Fitri Fidianti 16 16 100

8 061811026 Hesti Arfaizah 16 16 100

9 061811027 Hilda Salenda Rahayaan 16 16 100

10 061811031 Kania Syahra Rahmayanti 16 16 100

11 061811032 Khaerunnisa Aminah 16 16 100

12 061811036 Lili Hairani 16 16 100

13 061811039 Mega Qinanti Octavia Pratiwi 16 16 100

14 061811044 Monica Agustine 16 16 100

15 061811046 Nabila Sakina Nur 16 16 100

16 061811052 Nurhayati Nabila Sun 16 16 100
Dicetak oleh: Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes., pada 25 Oktober 2024 15:55:36 WIB | siakad.binawan.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 25 Oktober 2024
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIP. 302260116

17 061811054 Oktaviana Fatin Fatimah 16 16 100

18 061811056 Puspa Amalia 16 16 100

19 061811058 Renal Nawang Yudha 16 16 100

20 061811059 Reynita Dwi Chaerunissa 16 16 100

21 061811072 Ulfa Nur Wahyuningtyas 16 16 100

22 061811074 Venessa Novianarosa 16 16 100
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN
NAMA DOSEN : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F18A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 9 Maret 2021 09:00 10:40 Selesai PENGANTAR : 1. Pengertian
Etika 2.Komponen dalam etika
3.Fungsi dan peran etka dalam
kehidupan sehari-hari

1. Kontrak program 2.
Pengantar Mata Kuliah 3.
Pengertian Etika 4. Komponen
dalam etika 5. Fungsi dan
peran etka dalam kehidupan
sehari-hari

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

2 Selasa, 16 Maret 2021 09:00 10:40 Selesai 1. Pengertian Profesi 2.
Perbedaan pekerjaan dengan
profesi 3. Ciri-ciri profesi 4.
Profesi kesehatan

1. Pengertian Profesi 2.
Perbedaan pekerjaan dengan
profesi 3. Ciri-ciri profesi 4.
Profesi kesehatan

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

3 Selasa, 23 Maret 2021 09:00 10:40 Selesai 1. Kesehatan sebagai hak azasi
2. Fasilitas Pelayanan
Kesehatan 3. Upaya kesehatan

1. Kesehatan sebagai hak
azasi 2. Fasilitas Pelayanan
Kesehatan 3. Upaya kesehatan

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

4 Selasa, 30 Maret 2021 09:00 10:40 Selesai Peran pemerintah, dan
pemerintah daerah dalam
bidang kesehatan dalam UU
kes

UU No. 36/ 2009 Peran
pemerintah, dan pemerintah
daerah dalam bidang
kesehatan dalam UU kes

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

5 Selasa, 6 April 2021 09:00 10:40 Selesai Hak dan kewajiban masyarakat
dalam UU Kesehatan

UU Nomor 9 Th. 2009 Hak dan
kewajiban masyarakat dalam

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

6 Selasa, 13 April 2021 09:00 10:40 Selesai Jaminan kesehatan nasional UU Nomor 36 th 2009 Jaminan
kesehatan nasional

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.
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7 Selasa, 20 April 2021 09:00 10:40 Selesai Teknologi dan Produk Teknologi
Kesehatan

UU 36 Tahun 2009 Teknologi
dan Produk Teknologi
Kesehatan

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

8 Selasa, 27 April 2021 09:00 10:40 Selesai UJIAN TENGAH SEMESTER UJIAN TENGAH SEMESTER (22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN
NAMA DOSEN : Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : F18A2

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 4 Mei 2021 09:00 10:40 Selesai 1. Maksud dan tujuan UU tenaga
kesehatan 2. Pengertian tenaga
kesehatan 3. Jenis Tenaga
kesehatan 4. Kualifikasi
pendidikan tenaga kesehatan

1. Maksud dan tujuan UU
tenaga kesehatan 2.
Pengertian tenaga kesehatan
3. Jenis Tenaga kesehatan 4.
Kualifikasi pendidikan tenaga
kesehatan

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

10 Selasa, 1 Juni 2021 09:00 10:40 Selesai Regulasi pemerintah terkait
penyelenggaraan pelayanan
kesehatan bidang laboratorium

Peraturan perundang-
undangan yang mengatur
Laboratorium RS, Lab Klinik
Mandiri dan Laboratorium
Puskesmas

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

11 Selasa, 8 Juni 2021 09:00 10:40 Selesai Regulasi pemerintah yang
mengatur tentang Tenaga
Kesehatan

Peraturan perundangan yang
mengatur tenaga kesehatan
khususnya profesi ATLM di
laboratorium

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

12 Selasa, 15 Juni 2021 09:00 10:40 Selesai Regulasi tentang registrasi
tenaga kesehatan

Permenkes yang mengatur
ketentuan teknis proses
registrasi dan re-registrasi
profesi ATLM

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

13 Selasa, 22 Juni 2021 09:00 10:40 Selesai Regulasi pemerintah yang
berhubungan denga ijin praktik
tenaga kesehatan

Permenkes yang mengatur
tentang proses permohonan
surat ijin praktik bagi profesi
ATLM

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.
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14 Selasa, 29 Juni 2021 09:00 10:40 Selesai Standar Profesi Ahli Teknologi
Laboratorium Medik

Pemaparan PMK 313 tahun
2020 tentang Standar Profesi
Ahli Teknologi Laboratorium
Medik

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

15 Selasa, 6 Juli 2021 09:00 10:40 Selesai Kode Etik Profesi ATLM Penjelasan implementasi Kode
Etik Profesi ATLM dalam
bekerja dan dalam kehidupan
sehari-hari

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

16 Selasa, 13 Juli 2021 09:00 10:40 Selesai Ujian Akhir semster UAS dilakukan secara online
menggunakan aplikasi Quizizz
dan G-Form

(22 / 22) Nicolaus Sri Widodo,
S.Pd., M.Kes.

 

Jakarta, 25 Oktober 2024
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIDN 0315126603
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